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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende B 99 

Bilagsnr. Titel 
l 1. udkast til betænkning 
2 Spm. I om besparelse ved indførelse af starthjælp i 2002, til beskæftigelsesministeren 

Spm. 2 om besparelse ved indførelse af starthjælp i 2003, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 3 om primærkommunernes merudgifter i 2003, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 4 om kompensation af kommuner for merudgifter, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 5 om arbejdsløshedens betydning for at finde arbejde til personer på starthjælp, 
til beskæftigelsesministeren 
Spm. 6 om, hvor mange der har fået lønnet arbejde, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 7 om geografiske områder, hvor det er svært at få arbejde, til beskæftigelsesmi- 
nisteren 
Spm. 8, om staten har fået besparelsen og kommunerne udgiften, til beskæftigelses- 
ministeren 
Spm. 9 om implementering og evaluering af starthjælpen, til beskæftigelsesministe- 
ren 
Spm. 10 om, hvor mange med erhvervsevnetab der har fået førtidspension eller lig- 
nende, til beskæftigelsesministeren 

3 Svar på spm. 1 om besparelse ved indførelse af starthjælp i 2002, fra beskæftigelses- 
ministeren 
Svar på spm. 2 om besparelse ved indførelse af starthjælp i 2003, fra beskæftigelses- 
ministeren 
Svar på spm. 3 om primærkommunernes merudgifter i 2003, fra beskæftigelsesmini- 
steren 
Svar på spm. 4 om kompensation af kommuner for merudgifter, fra beskæftigelses- 
ministeren 
Svar på spm. 5 om arbejdsløshedens betydning for at finde arbejde til personer på 
starthjælp, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 6 om, hvor mange der har fået lønnet arbejde, fra beskæftigelsesmini- 
steren 
Svar på spm. 7 om geografiske områder, hvor det er svært at få arbejde, fra beskæf- 
tigelsesministeren 
Svar på spm. 8, om staten har fået besparelsen og kommunerne udgiften, fra beskæf- 

. tigelsesministeren 
Svar på spm. 9 om implementering og evaluering af starthjælpen, fra beskæftigelses- 
ministeren 
Svar på spm. 10 om, hvor mange med erhvervsevnetab der har fået førtidspension el- 
ler lignende, fra beskæftigelsesministeren 


